BANCO SANTANDER (BRASIL) S/A - CNPJ n° 90.400.888/0001-42, nos termos da Cédula de Crédito Bancário nº 0010087801, firmada em 29/07/2020,
com o(s) Fiduciante(s) ALESSANDRO FERREIRA, maior, inscrito no CPF nº 306.161.068-58, no dia 18/08/2025 em PRIMEIRO LEILÃO, com lance
mínimo igual ou superior a R$ 823.299,48 (oitocentos e vinte e três mil duzentos e noventa e nove reais e quarenta e oito centavos), o imóvel matriculado
sob nº 4.576 do Cartório do Único Ofício de Registro de Imóveis da Comarca de Limoeiro de Anadia/AL, constituído por “Uma casa construída
em alvenaria na Rua Projetada, s/n, Distrito Pé Leve, no Município de Limoeiro de Anadia/AL, contendo os seguintes cômodos e área construída:

[...]

conforme R.03 a alienação fiduciária em favor do Banco Santander (Brasil) S/A. Imóvel ocupado. Caso não haja licitante em primeiro leilão, fica desde já
designado o dia 20/08/2025, no mesmo local, para realização do SEGUNDO LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior a R$ 392.375,83 (trezentos e
noventa e dois mil trezentos e setenta e cinco reais e oitenta e três centavos), nos termos do art. 27, §2º da Lei 9.514/97. 2 O leilão presencial ocorrerá
no escritório do Leiloeiro. Os interessados em participar do leilão de modo on-line, deverão se cadastrar no site www.FrazaoLeiloes.com.br,
encaminhar a documentação necessária para liberação do cadastro 24 horas do início do leilão.